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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
07.06.2019 - 10:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.05.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09.07.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:11.86 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Banja Luka 07.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ŠAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 1:11.16 517
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:13.41 471
3. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 1:15.25 437
4. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:16.08 423
5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:16.29 419
6. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 1:18.52 385
7. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:18.83 380
8. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 1:19.00 378
9. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:19.11 376

10. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:20.04 363
11. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:20.20 361
12. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 1:20.59 356
13. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:20.63 355
14. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:21.04 350
15. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 1:21.33 346
16. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 1:21.43 345
17. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 1:21.68 342
18. BULJEVIĆ, Asad 00 Orka, MO 1:22.26 334
19. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:24.29 311
20. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:25.35 299
21. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:26.20 291
22. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:26.28 290
23. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:28.41 269
24. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:30.63 250
25. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 1:30.68 250
26. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 1:32.55 235
27. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:33.20 230
28. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 1:34.08 223
29. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:34.19 223
30. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.87 205
31. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 1:37.09 203
32. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:37.29 202
33. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 1:37.68 200
34. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 1:40.43 184
35. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 1:40.68 182
36. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:41.03 180
37. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 1:41.34 179
38. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 1:42.25 174
39. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 1:45.41 159
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 1:48.15 147
41. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:49.06 143
42. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 2:08.69 87

Juniori

1. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 1:19.00 378
2. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 1:20.59 356
3. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 1:21.33 346
4. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 1:21.68 342
5. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 1:32.55 235

Kadeti

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:13.41 471
2. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 1:15.25 437
3. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:16.08 423
4. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:16.29 419
5. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 1:18.52 385
6. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:18.83 380
7. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:19.11 376
8. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:20.20 361
9. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:20.63 355

10. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 1:25.35 299
11. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:26.20 291
12. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 1:30.68 250
13. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 1:34.08 223

Dječaci do 14 godina

1. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 1:20.04 363
2. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:21.04 350
3. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:24.29 311
4. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:28.41 269
5. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:33.20 230
6. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:34.19 223
7. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 1:37.09 203
8. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:37.29 202
9. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 1:40.43 184

10. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 1:40.68 182
11. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 1:48.15 147
12. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:49.06 143
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:26.28 290
2. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:30.63 250
3. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.87 205
4. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 1:37.68 200
5. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:41.03 180
6. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 1:41.34 179
7. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 1:42.25 174
8. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 1:45.41 159
9. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 2:08.69 87
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